206005/206005-20 i 5-4466( 1)

№206005-2015-4466

от 27 04 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2015 года № 131

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 8 апреля 2013 года № 95

"Об утверждении Перечня государственных программ
Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Перечень государственных программ Ленинградской

области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской
области от 8 апреля 2013 года № 95, изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Губернатор
Ленинградской области озденко

206005/206005-2015-4474(1)

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области

от 27 апреля 2015 года № 131

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень государственных программ

Ленинградской, утвержденный постановлением Правительства
Ленинградской области от 8 апреля 2013 года № 95

1. В строке 11 в графе 3 слова "развитие рынка труда и содействие
занятости населения" исключить.

2. Дополнить строкой 17 следующего содержания:

17. Содействие
занятости
населения
Ленинградской
области

Ялов Д.А. Активная политика содействия
занятости населения на рынке
труда Ленинградской области;

улучшение условии и охраны
труда в Ленинградской области;

оказание содействия
добровольному переселению
в Ленинградскую область
соотечественников, проживающих
за рубежом

Комитет
по труду
и занятости
населения
Ленинградской
области